PREFEITURA MUNICIPAL OE s L.t
MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  00008.20230104/0001-84 - CONTRATO ND
202302160001 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.19.02SDH-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS -
CONTRATADA(0) 	• M JOSE DOS SANTOS OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria de Proteção Social
e Direitos Humanos e setores vinculados, do município de Salitre/CE. -
VALOR TOTAL: R$ R$ 615.332,70 (seiscentos e quinze mil, trezentos e
trinta e dois reais e setenta centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:

08.002.0802.08.243.0131.2.033 - Manutencao do Programa Primeira
Infancia no Suas/Crianca Feliz, R$ 89.019,80 no elemento de despesa
33903007: 	Material 	de 	Consumo, 	Gêneros 	de
Alimentação;08.002.0802.08.244.0136.2.034 - Funcionamento da Gestao
do Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 35.951,40 no
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;08.002.0802.08.244.0136.2.035 	 Manutencao 	e
Funcionamento do CRAS, R$ 443.485,20 no elemento de despesa
33903007: 	Material 	de 	Consumo, 	Gêneros 	de
Alimentação;08.001.0801.08.122.0037.2.025

Manutencao 	e

Funcionamento da Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$
46.876,30 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA:
16 de fevereiro de 2023

11.11M1111\
PREFEI I URA MUNICIPAL. DE SAL I TRE GEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salit
MUDAR PARA AVANÇAR

comissÃo.
DL,  LICITA

FOLEA
•

Salitre/CE, 20 de feve iro de 2023

dle/L/A TE
EIRO(A)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 202302160001, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e M JOSE DOS

SANTOS, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, ng

2023.01.19.02SDH, parte integrante do Processo Administrativo n°

00008.20230104/0001-84.

PIREI El TURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

t.Ojtiie I

COESSRO 10

DE Liar
POLId

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, nos termos da decisão

firmada pelo STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em

atendimento ao § 12, inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s)

extrato(s) referente ao(s) contrato n9  202302160001, firmado entre a SECRETARIA DE

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS e M JOSE DOS SANTOS, referente à(o) Pregão,

processo administrativo n° 00008.20230104/0001-84.

Salitre/CE , 22 de fevereiro de 2023

--/t0 ‘//d/
O DONIRAN 	Ht AV LCANTE

PREGOEIRO(A)

PHLTE77URA MUNICIPAL OF SAL! rRE - CEARA